Feuillel

PLANNING ANNUEL GYMNASES DE PONT ST VINCENT, MAXEVILLE, ABSALON DE HEILLECOURT, EREA DE FLAVIGNY ET ESPACE SEQUOIA DE LUDRES

Gymnase de Pont St Vincent

Heure

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche

07:00:00

07:30:00

08:00:00

08:30:00

09:00:00

Matchs U15 M-2

09:30:00

+ U18-F

10:00:00

+Séniors H-D2

10:30:00

+ Féminines PR-F

11:00:00

+ Sénior H-D1

11:30:00

K«

11:45:00

K«

12:00:00

K«

12:30:00

K«

12:50:00

K«

13:00:00

K«

13:30:00

K«

14:00:00

K«

14:30:00

K«

15:00:00

K«

15:30:00

K«

15:45:00

Matchs U13 +

K«

16:00:00

Uls-2 +

K«

16:30:00

Ul8-M

K«

17:00:00

Ul3-M

«

K«

17:30:00

Ul3-M

Ull

K«

K«

18:00:00

Ul3-M

Ull

«

K«

18:30:00

R2 *

U15 (hors hiver)

Ull

K«

K«

19:00:00

U18-F

U15 (hiver)

R2 *

U15 (hors hiver)

Uls

«

19:30:00

U18-F

U15 (hiver)

R2 *

U15 (hors hiver)

Ul5

K«

20:00:00

U18-F

U15 (hiver)

R2 *

U15 (hors hiver)

Uls5

K«

20:15:00

U18-F

U15 (hiver)

R2 *

U15 (hors hiver)

Ul5

K«
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20:30:00 R2 U15 (hiver) R2* (si accord tir al'arc) DM-2 Match Séniors R2
21:00:00 R2 PR-F R2* (si accord tir a I'arc) DM-2 «
21:30:00 R2 PR-F R2* (si accord tir a l'arc) DM-2 «
22:00:00 R2 PR-F R2* (si accord tir a I'arc) DM-2 «
22:30:00 R2 PR-F DM-2 «

«

Gymnase Paul Verlaine a Maxéville
Heure lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche
19:00:00 U18-M U18-M
19:30:00 Ul18-M Ul8-M
20:00:00 U18-M U18-M
20:30:00 DM-2 (shooting) Ul8-M
21:00:00 DM-2 (shooting) U18-M
21:30:00 DM-2 (shooting)
22:00:00 DM-2 (shooting)
Gymnase Absalon a Heillecourt
Heure lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche
13:30:00 Plateau U9 +
a Matchs Ull

17:00:00 et Ul5-1
17:30:00 U9
18:00:00 U9
18:30:00 Ull
19:00:00 Uil
19:30:00 Ull
19:45:00 Uil
20:00:00
20:30:00

21:00:00
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21:30:00 Libre
22:00:00 Libre
22:30:00 Libre
23:00:00 Libre
Heure lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi dimanche
19:00:00
19:30:00
20:00:00
20:30:00
21:00:00
21:30:00

22:00:00

Heure

lundi

mardi

mercredi

jeudi

vendredi

samedi

dimanche

10:00:00

10:30:00

11:00:00

12:00:00
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