PLANNING ANNUEL GYMNASES DE PONT ST VINCENT, MAXEVILLE, ABSALON DE HEILLECOURT, ERÉA DE FLAVIGNY ET ESPACE SÉQUOÏA DE LUDRES

			Gymnase	de Pont St Vincent			
Heure	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi	dimanche
07:00:00							
07:30:00							
08:00:00							
08:30:00							
09:00:00							Matchs U15 M-2
09:30:00							+ U18-F
10:00:00							+Séniors H-D2
10:30:00							+ Féminines PR-F
11:00:00							+ Sénior H-D1
11:30:00							«
11:45:00							«
12:00:00							«
12:30:00							«
12:50:00							«
13:00:00							«
13:30:00							«
14:00:00							«
14:30:00							«
15:00:00							«
15:30:00							«
15:45:00						Matchs U13 +	«
16:00:00						U15-2 +	«
16:30:00						U18-M	«
17:00:00			U13-M			«	«
17:30:00			U13-M		U11	«	«
18:00:00			U13-M		U11	«	«
18:30:00			R2 *	U15 (hors hiver)	U11	«	«
19:00:00	U18-F	U15 (hiver)	R2 *	U15 (hors hiver)	U15	«	
19:30:00	U18-F	U15 (hiver)	R2 *	U15 (hors hiver)	U15	«	
20:00:00	U18-F	U15 (hiver)	R2 *	U15 (hors hiver)	U15	«	
20:15:00	U18-F	U15 (hiver)	R2 *	U15 (hors hiver)	U15	«	

20:30:00	R2	U15 (hiver)	R2* (si accord tir à l'arc)	DM-2	Match Séniors R2	
21:00:00	R2	PR-F	R2* (si accord tir à l'arc)	DM-2	«	
21:30:00	R2	PR-F	R2* (si accord tir à l'arc)	DM-2	«	
22:00:00	R2	PR-F	R2* (si accord tir à l'arc)	DM-2	«	
22:30:00	R2	PR-F		DM-2	«	
					«	

			Gymnase	Paul Verlaine à M	Maxéville		
					<u> </u>		
Heure	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi	dimanche
40-00-00		1140 M		1140 M			
19:00:00		U18-M		U18-M			
19:30:00		U18-M		U18-M			
20:00:00		U18-M		U18-M			
20:30:00		DM-2 (shooting)		U18-M			
21:00:00		DM-2 (shooting)		U18-M			
21:30:00		DM-2 (shooting)					
22:00:00		DM-2 (shooting)					

			Gymnas				
Heure	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi	dimanche
13:30:00						Plateau U9 +	
à						Matchs U11	
17:00:00						et U15-1	
17:30:00				U9			
18:00:00				U9			
18:30:00				U11			
19:00:00				U11			
19:30:00				U11			
19:45:00				U11			
20:00:00							
20:30:00							
21:00:00							

21:30:00		Libre		
22:00:00		Libre		
22:30:00		Libre		
23:00:00		Libre		

			G	ymnase de l'ERE			
Heure	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi	dimanche
19:00:00							
19:30:00							
20:00:00	Loisirs						
20:30:00	Loisirs						
21:00:00	Loisirs						
21:30:00	Loisirs						
22:00:00	Loisirs						

Heure			E		I		
	lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi	samedi	dimanche
10:00:00						Rikiki	
10:30:00						Rikiki	
11:00:00						Baby	
12:00:00						Baby	